
 

 

■ Změna výše signálního 

výkonu od 1. 7. 2020 

  

  

 

■ Strana 1 z 1 

 

 Změna výše signálního výkonu od 1. 7. 2020 
 

Na základě kompenzační vyhlášky, která vyjde ve Sbírce zákonů dne 1. 7. 2020, bude stanovena úhrada za signální 

výkon výdeje léčivého přípravku v druhém pololetí roku 2020 z 15 Kč na 19 Kč. V této souvislosti dojde v LpW 

k 1. 7. 2020 ke změně výše signálního výkonu (dále jen „SiV“). Změna bude provedena automaticky v noci 

z 30. 6. 2020 na 1. 7. 2020. Na uživateli bude před prvním červencovým výdejem zkontrolovat, zda přenastavení 

proběhlo v pořádku! 

■ Kontrola nastavení výše SiV 

V menu NÁSTROJE/KONFIGURACE/GLOBÁLNÍ/MAXIMÁLNÍ PŘIRÁŽKY najdete nastavení vztahující se k SiV: 

Zde je třeba před prvním červencovým výdejem zkontrolovat, zda je hodnota signálního výkonu 19 Kč. Dle 

zveřejněných informací zůstává SiV stanoven k položce receptu. Nově má být SiV bez limitace referenčním obdobím. 

 

 

http://www.mzcr.cz/dokumenty/ministerstvo-zdravotnictvi-odeslalo-kompenzacni-vyhlasku-do-sbirky-zakonu_19465_4107_1.html

